[¶]Sap.

5.d.

[‡]Roma.

8.d.

sis hoc fieri, scitote quoniam propè est regnum Dei. + Amen dicitur Rom. 10.13.
eo vobis, quia non præterib[us] generatio haec, donec omnia fiat. 13.d.
Cælum & terra transibunt, verba autem mea non transibunt. 1.Thess.5.a
Apoc.8.d

Itaq; in ipso orbis terrarū interitu, iubetur fideles nō
solū timentes, sed etiā capita in altū leuare, vnde illi auxiliū
veniat. Ad quod confunderandū assumit ab arboribus
exemplū, quæ sunt iudices propè futuræ æstatis: ita hæc
præmissa signa, tā creaturarū irrationaliū, quām rationaliū,
quia incipientibus proximus est credēdus Christi se
eundus aduentus, vt sicut flores & fructus arborum ad-
ueniente æstate parent, ita mundi ruina his malis super-
uenientibus. Cætera Matth.24.

+ Attendite autem vobis ne fortè grauetur corda vestra in crastinu[m]
pula et ebrietate, et curis huius vite, & superueniat in vos
repentina dies illa. Tanquam laqueus. n. superueniet in omnes cap.1.
qui sedent super faciem omnis terre. Vigilate itaque propter omniū Colos.1.a
tempore orantes, vt digni habeamini fugere ista omnia que 1.Theſſ.
futura sunt, & stare ante filium hominis. Erat autem diebus do- 5.d.
cens in templo, noctibus vero exiens, morabatur in monte qui Act.12.a.
vocatur Oliveti: & omnis populus manicabat ad eum in Eccl.18.c
templo audire eum.

Post prædictā Ierosolymorū subuersionem, & seculi
consummationē, iubet his verbis, & carnalibus nos deliciis
tijs, & nimia nos seculariū rerū cura non distrahi, quod
repentina nec opinantibus nobis dies iudicij superuentu
rat, tanquam laqueus non apparēs & improuisus. Idecir-
co vigilijs & orationibus instare nos iubet, vt imminen-
tia vitius pericula cœductorum.

CAPUT VIGESIMVM SECUNDVM.

Iudas ductu[m] Satanæ cum Iudeis de Iesu cæde sollicitis
pacifetur super illius traditione. Christus autem facta
cœna in horto, à Iuda Iudeis traditur, ad Caipham du-

ctus à discipulis derelictus, à Petro negatur, & facie
velatus illuditur, & colaphis cœditur,
à principibus interrogatus, mor-
te damnatur.